
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  4 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

ST AV EB NÍ  Ú P R A VY  "AT RI A"  A  N A VA Z U J Í C Í CH  P L OC H  WA L DO RF S KÉ  

Z Á K L AD N Í  A  M AT E Ř SK É  Š K OL Y  

____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.  
 
 
Dotaz č. 1 
 
„Dobrý den, 
 
rád bych Vás touto formou poprosil o zaslání „knihy svítidel“ na kterou odkazuje rozpočet elektro. 
 
děkuji 
s pozdravem“ 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel doplňuje Přílohu č. 3 ZD_Technické podmínky o dokument označený jako „Kniha svítidel“ a o 
dokument označený jako „Popis svítidel“. 

 

Dotaz č. 2 

„Dobrý den 

Za firmu XY si Vám dovoluji zaslat dotazy k výše uvedené veřejné zakázce. 

Na základě článku X. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace - Výzvy k podání nabídek 
na veřejnou zakázku „Stavební úpravy "Atria" a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské 
školy“ Vás žádám o podání vysvětlení k následujícím dotazům: 

       1) Výkaz výměr pol. č. 59 – výkazu SO01b – Zpevněné plochy -  D+M opravy napojení sjezdu na stávající 
komunikace vč. pomocných prací, doplňků, řezání, dle PD – nutno identifikovat místo opravy a druh 
nutných prací – žádám o doplnění. 

          2) Výkaz výměr pol. č. 53 – výkazu SO01b – Zpevněné plochy -  D+M Z1 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO 
ZÁBRADLÍ, přesná specifikace viz PD (D.1.1.26) – uvedeny jsou pouze rozměry nové části zábradlí – 
rozměry upravované části nejsou uvedeny – žádám o doplnění. 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 3) Výkaz výměr pol. č. 8 až 11 – výkazu SO02b - Krček a opěrné stěny – označení uvedená ve výkazu 
výměr v uvedeném výkrese nejsou – žádám o doplnění. 

 4) Výkaz výměr pol. č. 114 – výkazu SO02b - Krček a opěrné stěny – D+M Z22 PLOT, přesná specifikace 
viz PD (D.1.1.26) – uveden odkaz na výkres Schéma Z22 – tento výkres není uveden – žádám o doplnění. 

5) Dle výkazu SO05.4_a_1 - Svítidla-mat... jsou uvedená svítidla specifikována v knize svítidel – tato 
kniha však není součástí podkladů – žádám o doplnění.  

Děkuji.“ 

Odpověď na dotaz č. 2 

Ad. 1) Zadavatel sděluje, že jde v SO 1.1, o nejsevernější hranici staveniště – napojení nových dlažeb na 
stávající asfaltový chodník podél parkoviště v ulici Plovdivská. Pás cca 16m/0,7m = plocha 11m2 bude ze 
stáv. chodníku odřezán a rozebrán. Nový asfaltový koberec v tomto pásu spojí stávající chodník s novými 
dlažbami vstupního prostoru před branou školy. Skladba asf. povrchu napojení - P1. (příslušné výkresy 
C.2; D.1.1.2; D.1.1.7) 

Ad. 2) Zadavatel sděluje, že stávající zábradlí v místě má celkovou délku 6,5m, výška 0,6m (délka je patrná 
v půdorysu D.1.1.2). Část 3m bude po opravě a nátěru znovu osazena, z bezp. důvodů je na místě nutná. 
Část délky 3,5m (v kolmém směru) bude trvale demontována. (příslušné výkresy D.1.1.2; D.1.1.14) 
 
Ad. 3) Zadavatel sděluje, že nacenění vychází z pracnosti pohledových ploch kamenného zdiva. Zadavatel 
tímto doplňuje Přílohu č. 3 ZD_Technické podmínky o dokument označený jako „Kamenické práce“, 
v němž jsou rozepsány jednotlivé kamenné zídky (příslušné výkresy D.1.15, D.1.36 – detail 2). 
  
Ad. 4) Zadavatel sděluje, že schéma Z22 je součástí D.1.36 DETAILY – č. 4 (Z 20, Z21, Z 22) (příslušný 
výkres D.1.36) 
 

Ad. 5) Zadavatel doplňuje Přílohu č. 3 ZD_Technické podmínky o dokument označený jako „Kniha 
svítidel“ a o dokument označený jako „Popis svítidel“. 

 

 

 
  



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace 
v části Podání nabídky následovně: 
 
 
XI .  LHŮ TA A  MÍ STO PRO  PO D ÁNÍ  NABÍ DEK ,  OTE VÍ RÁNÍ  NABÍ DEK  
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 25.08.2021, 09:00 hod.  

 

 

Příloha:  

• Kniha svítidel 

• Popis svítidel 

• Kamenické práce 

 

 

 
V Brně, dne 11.08.2021 
 
 

 

 

                  

Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 

  


		2021-08-11T14:42:53+0200
	Mgr. Veronika Rušková




